Si reuelauit pctm auditū  
in cōfessione cognoscenti cō-  
fessum illū sine lnia illius. in  
quolibet predictorum videt  
mortale. nec excusat ignoran-  
tia. Si nimis festinauit in  
audiēdo nō sufficenter inter-  
rogando. Si implexis ca-  
sib⁹ pitiores non consuluit.  
Si incaut⁹ in iniūgēdis pe-  
nitentiis. qz vel nimis grauel  
vel nimis grauel dedit. Si

terrogauit de his de qbz non  
debuit. vicz nomen psone cū  
q peccauit. vel incaute in tur-  
pib⁹. Si pdicauit in pecca-  
to mortali exūs peccauit mor-  
talit. t totiēs qtiēs sic pdicat  
Tho. Si pdicat aduertent  
mendacia. mortale ē. Thom  
Idem videt si scandalosavñ  
ocitat seditiones in pplo. Si  
pdicauit indulgentias indi-  
scetas. Si pdicauit pppter  
pecuniā sibi pmissam vel dā-  
dam symonia est. vñ t mor-  
tale. Si pdicat pppter ina-  
nem gl̄iam ibi ostituendo fi-  
nē mortale ē. Si pdicauit si-  
nelnia. Si dicit nimis curi-  
osa allegando poetas et phi-  
losophos frequenter. Si fa-  
bulosa et puocantia ad risū.  
si ab hmōi se n̄ subtraxit cum  
possz t iūgeref ei peccauit.

Si nimis familiars ē cū mlti  
erib⁹ puerlando visitādo eas  
extra necessitatē. ppk qd mlti  
scādalizāt. t ipē nouit b. pos-  
set eē mortale. Si visitant  
monasteria t q de cā. Si  
cognouit carnalit illam quā  
audiuit in cōfessione. v̄l quā  
suscepit ad baptismum v̄l cō-  
firmationem cōmatrem. qd  
maximū t grauissimū est sce-  
lus communiter reservatum

# Interrogatorii pars tertia

epis. De alijs vo in honesta/  
tib int'roga. put videbit expe-  
dire. ¶ Si vestes sacras cali-  
ces exterosia et alia penitentia  
ad cultu diuinu n tenuit mu-  
da et decet aptata. ppe mag-  
na irreuerentia posset e mor-  
tale. ¶ Si bñdictoem mense  
et gñratiactioes n dixit qd di-  
cere. xluiij. di. c. nō l3. ¶ Si  
n fuit bñ modic aspectu as-  
piciendo hincinde mulieres  
et vana. qd multu scandalizat  
personas. silr in incessu. statu.  
bitu. auditu et hmōi acribus.

¶ Si n̄ obediuit mādati in  
stis suor supiorz et sententijs

et si p̄cepisse mortale ē. De

alijs vo pctis mortalibz q̄

buses habes in pma et sc̄a pte

s. interrogadū e. put expedit

fm qlitatē personaz.

De bñficiis canonics.

Lapl'm. xii.

## Beneficia

bti canonici de oībus  
ia dictis in. c. pcedē-  
ti pnt interrogari. put credi pt  
ipos in illis esse iuolutos et e-  
tiā de notaris in. h. c. ¶ Si be-  
neficiū simplex sine curatum  
obtinuit p symoniā. cui ipē  
fuit sc̄i. nō p̄ nisi p papaz  
dispensari q̄ retineat. Si vo

ignorāte eo siue sciēte symoni-  
am p̄misit talē optet renūcia/  
re tali bñficio si nō dispensat  
al's furtine tenet. vñ cōtinue  
stat tal'i pctō mortali postqz  
h sc̄iuit qusqz renūciat. nec fa-  
cit fructus suos sed tenet re-  
stituere deductis expensis fa-  
ctis in utilitate in beneficij. et  
hoc maxime de symonia per-  
munus a manu. Si autē ig-  
norante eo possit etiam p alii  
um dispensari. nō tñ p cuz  
q̄ p̄missa est. Sz si symonia  
est notoria. est etiam suspen-  
quo ad executionem ordinu  
sed dispensari p̄ p̄pm si cuz  
eo non est cōmissa symonia.  
nō aut si est occulta est suspe-  
sus quo ad ordines. sed dum  
tenet tale beneficuz est suspe-  
sus quo ad se. quia sine mor-  
tali peccato non exequi p̄t.  
¶ Si recipit beneficuz sim-  
plex vel curatum per preces  
carnales. id est pro indigno  
porrectas cum esset male vi-  
te. et hmōi. vel p obsequiu te-  
porale factum episcopo vel  
alij conferenti. peccauit hor-  
taliter. ¶ Si beneficiū cura-  
tu p p̄ces suas recepit. etiam  
si alias dign sit. quia tales p̄  
ces estimant p indigno tan-  
q̄ ambitioso et p̄sumptuoso